[image: image1.jpg]

Красноярский край

Балахтинский район

Администрация Кожановского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 сентября 2022г.

№44

О внесении изменений в приложение №2 постановления администрации Кожановского сельсовета №290 от 25.11.2020г. «Об утверждении Порядка формирования общественной комиссии по развитию городской (сельской) среды на территории Кожановского сельсовета»
В целях объективной оценки доступности, беспрепятственности, безопасности и комплексности мероприятий по благоустройству объектов, руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 N 169 "Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды", требованиями Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации, в соответствии со ст.7  Устава Кожановского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение №2 постановления администрации Кожановского сельсовета №290 от 25.11.2020г. «Об утверждении Порядка формирования общественной комиссии по развитию городской (сельской) среды на территории Кожановского сельсовета» и читать в следующей редакции.
2. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Кожановский вестник» и на       официальном сайте администрации Кожановского сельсовета в сети «Интернет».
	И.о. главы сельсовета

	   Е.С. Минеева

Приложение №2

к Постановлению №44 от 19.09.2022г.
СОСТАВ
ОБЩЕСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО РАЗВИТИЮ ГОРОДСКОЙ (СЕЛЬСКОЙ) СРЕДЫ
НА ТЕРРИТОРИИ КОЖАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	1
	Антипова Ольга Александровна
	Глава Кожановского сельсовета, председатель комиссии;

	2
	Минеева Елена Сергеевна
	Заместитель главы Кожановского сельсовета, заместитель председателя комиссии;

	Члены комиссии:

	3
	Канаев Владимир Владимирович
	Председатель Кожановского сельского Совета депутатов (по согласованию);

	4
	Пашинов Юрий Владимирович
	Депутат Балахтинского районного Совета депутатов (по согласованию);

	5
	Антипов Василий Владимирович
	Независимый эксперт, представитель общественности

	6
	Королев Борис Иванович
	Независимый эксперт, представитель общественности

	7
	Акинин Александр Сергеевич
	МО МВД России «Балахтинский»

	8
	Редозубов Сергей Николаевич
	Заместитель начальника 92 ПСЧ 5 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Красноярскому краю (по согласованию)

	9
	Ляхов Виктор Алексеевич
	Главный специалист администрации Балахтинского района по вопросам ГО и ЧС (по согласованию)

	10
	Анощенкова Татьяна Дмитриевна
	Главный специалист администрации Балахтинского района в области архитектуры и градостроительства (по согласованию)

	11
	Бегепко Наталья Александровна
	Председатель Балахтинской местной (районной) организации «Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию)

	12
	Шергина Вера Михайловна
	Директор МБОУ «Кожановская СОШ» (по согласованию)

	13
	Гаврилова Надежда Олеговна
	Художественный руководитель МБУК «Балахтинская ЦКС – ДК с.Кожаны» (по согласованию)

	14
	Иконников Андрей Анатольевич
	Директор МАУ ФСЦ «Олимп» (по согласованию)

	15
	Кохан Юрий Александрович
	Руководитель территориального подразделения по южной группе районов Службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края (по согласованию)

	16
	Потокин Андрей Геннадьевич
	Начальник ОГИБДД МО МВД России "Балахтинский" (по согласованию)